
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 74

18.02.2025 р. м. Хуст

Про розгляд звернення
гр. Рівіс М.М.

Розглянувши звернення гр. Рівіс Михайла Михайловича, мешканця:
м. Хуст, вул. А. Волошина, буд. 112, щодо надання дозволу на розміщення
зовнішньої реклами (типу білборд) розміром 6,0 м. х 3,0 м. в кількості 18 шт. на
території Хустської територіальної громади, згідно доданих матеріалів з
прив’язкою місця розташування рекламних засобів, керуючись статтею 16
Закону України «Про рекламу», Постановою Кабінету Міністрів України «Про
затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами» від 29.12.2003
року із змінами 05.12.2024 року №2067, Правилами розміщення зовнішньої
реклами у м. Хуст затверджених рішенням VIII сесії VII скликання Хустської
міської ради 18.05.2018 року №989, «Правилами благоустрою міста Хуст»
затверджених рішенням �IV сесії V скликання Хустської міської ради
28.01.2010 року №1616 та внесеними змінами до нього затверджених рішенням
І сесії VІІІ скликання Хустської міської ради від 16.06.2023 року №1414, у
відповідності до статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет Хустської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Надати дозвіл гр. Рівіс Михайлу Михайловичу на розміщення
зовнішньої реклами (типу білборд) розміром 6,0. х 3,0 м. в кількості 18 шт. на
території Хустської територіальної громади, згідно доданих матеріалів з
прив’язкою місця розташування рекламних засобів та погоджених з
відповідними органами - терміном на 5 років, а саме:

1. Рекламний засіб (тип білборд), навпроти АЗС ЕЛЕРОН по вул. Франка І.,
№175, в м. Хуст, праворуч;

2. Рекламний засіб (тип білборд), навпроти повороту до "Бош Авто Сервісу"
по вул. Франка І., № 175, в м. Хуст, праворуч;

3. Рекламний засіб (тип білборд), на автошляху національного значення Н-09
(Мукачево — Рахів — Богородчани — Івано-Франківськ — Рогатин —
Бібрка — Львів) км. 61+105 м. ліворуч;

4. Рекламний засіб (тип білборд), на перехресті вул. Шевченка та
вул. А. Волошина в м. Хуст (в круговому кільці автомобільного руху);



2
5. Рекламний засіб (тип білборд), на автошляху національного значення Н-09

(Мукачево — Рахів — Богородчани — Івано-Франківськ — Рогатин —
Бібрка — Львів) км. 64+850 м. праворуч;

6. Рекламний засіб (тип білборд), по вул. А. Волошина в м. Хуст, праворуч
(автодорога Н-09 км. 61+750 м. ліворуч);

7. Рекламний засіб (тип білборд), на перехресті вулиці А. Волошина з
вул. Червоногірською, (автошлях Н-09 км. 61+700 м., ліворуч);

8. Рекламний засіб (тип білборд), перед автомийкою самообслуговування
"ITW" по вул. Львівській, 207/8 в м. Хуст, праворуч;

9. Рекламний засіб (тип білборд), перед автомийкою самообслуговування
"S." W.SQ" по вул. Львівській, 206/7 в м. Хуст, праворуч;

10. Рекламний засіб (тип білборд), біля магазину "Світ дерева" № 201 по вул.
Франка І. в м. Хуст, ліворуч;

11. Рекламний засіб (тип білборд), на автошляху національного значення Н-
09 (Мукачево — Рахів — Богородчани — Івано-Франківськ — Рогатин —
Бібрка — Львів) км. 69+200 м. праворуч;

12. Рекламний засіб (тип білборд), на автошляху національного значення Н-09
(Мукачево — Рахів — Богородчани — Івано-Франківськ — Рогатин —
Бібрка — Львів) км. 70, праворуч;

13. Рекламний засіб (тип білборд), на автошляху національного значення Н-09
(Мукачево — Рахів — Богородчани — Івано-Франківськ — Рогатин —
Бібрка — Львів) км. 69+850 м. праворуч;

14. Рекламний засіб (тип білборд), біля світлофору та пішохідного переходу
по вул. Франка І., навпроти багатоповерхівки №36 в м. Хуст, праворуч;

15. Рекламний засіб (тип білборд), навпроти ТзОВ по вул. Франка І., №187, в
м. Хуст, праворуч;

16. Рекламний засіб (тип білборд), по вул. А. Волошина в м. Хуст за
поворотом на Червону гору, праворуч (автодорога Н-09 км. 61+850 м.,
ліворуч);

17. Рекламний засіб №1 (тип білборд), на перехресті вул. Червонодеревників
та вул. І. Франка, праворуч;

18. Рекламний засіб №2 (тип білборд), на перехресті вул. Червонодеревників
та вул. І. Франка, праворуч.

2. Зобов’язати гр. Рівіс Михайла Михайловича:
2.1. Провести розміщення зовнішньої реклами (типу білборд) в кількості 18 шт.
відповідно до дозволу з прив’язкою місця розташування рекламних засобів.
2.2. Протягом тридцяти днів від надання дозволу укласти угоду тимчасового
користування земельною ділянкою на заявлене місце розташування рекламного
засобу.
2.3. Дотримуватись вимог визначених Правилами благоустрою Хустської міської
територіальної громади які містяться у додатку до рішення ІV сесії VІІІ
скликання міської ради від 16.06.2023 року №1414.
2.4. Укласти договір з КП «Реклама – Хуст» на вивезення ТПВ.
3. У разі невиконання пункту 2.2 пункту 2 даного рішення дозвіл виданий
відділом містобудування та архітектури виконавчого комітету Хустської міської
ради, виданий на підставі цього рішення буде скасовано.



3
4. Встановити, що у разі прийняття радою рішення щодо затвердження правил
розміщення зовнішньої реклами на території Хустської міської територіальної
громади, встановлені зовнішні реклами згідно цього рішення необхідно привести
у відповідність до затверджених правил.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови Ковач А.В.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


